
 
 
 

1 z 2 

 
Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 6 

pro veřejnou zakázku 

 

Rekonstrukce kotelny včetně instalace KGJ, optimalizace a 
vyregulování soustavy ÚT a instalace systému individuální 

regulace vytápění VOŠ Boskovice 

 
 

zadavatel : Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace 

sídlo : Hybešova 53, 680 01 Boskovice 

IČ : 62073516 

 
 
vydává dne 27. 4. 2021 na základě žádosti účastníka vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek 
v tomto znění: 

 

Dotaz účastníka: 

Prosíme o upřesnění, na jakou dobu (kolik let) má být platný návrh servisní smlouvy. Z dosavadních podkladů  
to dle našeho mínění není patrné. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel ve Vysvětlení, změně a doplnění zadávacích podmínek č. 5 uvádí, že: 

- Cena díla zahrnuje záruku na dodané výrobky, kondenzační kotle, po dobu 60 měsíců.  Tím je myšlena 
oprava, případně výměna dílů kotlů, které by se vlivem provozu poškodily a musely by se během 60 
měsíců dodat a zabudovat, a následné, opravou vynucené seřízení provozních parametrů kotle. Rozsah 
požadované záruky nezahrnuje pravidelný roční servis. 

- Záruční dobou 36 měsíců na kogenerační jednotku a další dodávky technologické částí stavby je 
myšleno oprava (výměna) dílů u zařízení, které by se vlivem provozu poškodily během 36 měsíců, 
nikoliv pravidelný servis, údržba a výměna provozních kapalin a dalšího spotřebního materiálu. Rozsah 
požadované záruky nezahrnuje pravidelný provozní servis kogenerační jednotky.  

- Servisní smlouva pro KGJ zahrnuje veškeré podmínky a provozní úkony nezbytné pro provoz příslušné 
kogenerační jednotky a je s nabízenou kogenerační jednotkou neodlučně spjata. Z uvedeného důvodu 
ji nemůže předložit zadavatel, ale musí ji předložit nabízející s nabízeným výrobkem. V technické 
dokumentaci nabízené KGJ jsou vždy detailně uvedeny veškeré požadavky na provoz KGJ ve vazbě na 
počet provozovaných MTh, které umožňuji požadovanou servisní smlouvu vypracovat. 

- Požaduje předložení závazného návrhu servisní smlouvy KGJ na dobu záruky, tj. 0 až 9 000 MTh  
a 36 měsíců, a dále na zbývajících 6 000 MTh tj. od 9001 do 15 000 MTh pozáručního servisu v délce  
24 měsíců. 

 



Zadávací dokumentace 

 

2 z 2 

Z výše uvedeného a dále z ustanovení čl. IV odst. 4.2 návrhu smlouvy ve znění Vysvětlení, změny a doplnění 
zadávacích podmínek č. 2 vyplývají záruční a servisní podmínky tak, že účastník je povinen předložit servisní 
smlouvu pokrývající celou dobu běhu záruční lhůty, tj. 0 až 9 000 MTh a 36 měsíců, a dále servisní smlouvu 
pokrývající dobu pozáručního servisu, tj. od 9001 do 15 000 MTh pozáručního servisu v délce 24 měsíců. 
Celkem tedy bude návrh servisní smlouvy pokrývat dobu 60 měsíců a 15 000 MTh s tím, že se bude jednat buď 
o dvě samostatné smlouvy pro výše popsané úseky, anebo se bude jednat o jedinou smlouvu, ve které budou 
tyto úseky takto rozlišeny.  

 

 

V Boskovicích dne 27. dubna 2021 

 


